
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11623/

Código da publicação: 11623

Data da emissão do comprovante: 18/08/2025 16:14:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo/Ano: 26/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS E PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE RETROESCAVADEIRA
JCB M-135.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS E PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE RETROESCAVADEIRA
JCB M-135.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00 EMPENHO 3268 Baixar

31/03/2023 00:00:00 EMPENHO 3267 Baixar

17/02/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

17/02/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11623/pstrongcontratacao-de-servicos-e-pecas-para-manutencao-de-retroescavadeira-jcb-m-135strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a101ab739ef3283e533e6ab03f235614.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edebad5f674bc030ed9a417ac779c6fe.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/165a31e113db98ee7efdb12d13e8697d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3715a248c0e71cdb85987ab36460d51.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/02/2023 00:00:00 OFICIO Nº 17-2023 Baixar

17/02/2023 00:00:00 DISPENSA DE RATIFICAÇÃO 14-2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7719e3759d86131f103a9314095339cf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80e885d4dcbe076693b39c444f28eaed.pdf

